[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

Aos 30 de Outubro de 1961 a Câmara Municipal de Diamantino sob a presidência do Vereador Frederico Paes da Costa foi aberta a sessão com a presença dos demas Vereadores Hermes, Auther e Ciro. O qual contou do oficio mando pelo Snr. Prefeito desta a Snr presidente. Nada mas tendo a tratar o Snr Presidente mandou encerrar a Sessão que depois de lida e achada conforme vai assinada por ele e demais Vereadores. Sala das Sessões de 30 de Outubro de 1961.

(Redação dada pelo Livro ATA nº 001)

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br